(vinte e três) Empresas, conforme Formulários para recebimento do Edital, solicitado via e-

mail, disponível no site do DER/SE. 

Em reunião de recebimento dos envelopes, compareceram as Empresas: CTENG 

- CORPO TECNICO DE ENGENHARIA LTDA-EPP, apresentou proposta no valor de 

R$ 167.804,67 (cento e sessenta e sete mil oitocentos e quatro reais e sessenta e sete 

centavos), MKS ENGENHARIA LTDA, apresentou proposta no valor de R$ 190.798,24 4) 
(cento e noventa mil setecentos e noventa e oito reais e vinte e quatro centavos), PDCA 

ENGENHARIA PLANEJAMENTO DESENVOLVIMENTO CONSULTORIA E 

ASSESSRORL& LIDA, apresentou proposta no valor de R$ 153.764,56 (cento e cinquenta 

e três mil setecentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos) e 11W 

ENGENHEIROS CONSULTORES S/S-EPP apresentou proposta no valor de 11$ 

166.588,05 (cento e sessenta e seis mil quinhentos e oitenta e oito reais e cinco centavos). 

Todas as Licitantes apresentaram prazo estimado para execução dos serviços de 90 (noventa) 

dias e prazo de validade das propostas de 60 (sessenta) dias, com exceção da PDCA 

GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE 
SECRETARIA DE ESTADO Do DESENVOLVIMENTO URBANO E

[...]

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPI, 

ENGENHARIA PLANEJAMENTO DESENVOLVIMENTO CONSULTORIA E 

ASSESSRORIA LTDA, por ter apresentado a Proposta de menor preço e ter atendido a todas 

as exigências do Edital, importando o resultado final da presente Licitação no valor de liS 

153.764,56 (cento e cinquenta e três mil setecentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e 

seis centavos), com prazo de validade das propostas de 90 (noventa) dias e prazo estimado 

para execução dos serviços de 90 (noventa) dias, contados a partir da data de emissão, pelo 

DER/SE, da respectiva Ordem de Serviço.